
DrugLog® väckte stort intresse vid ADKA och HOPIPHARM
Den tyska nationella konferensen ADKA samt den franska motsvarigheten, HOPIPHARM genomfördes båda den 11-13 maj och
Pharmacolog var närvarande på båda konferenserna

ADKA (Bundesvarband Deutscher Krankenhausapoteker) genomförde i år sin årliga konferens i Wurzburg samtidigt som dess franska
motsvarighet HOPIPHARM (Congress de Francophone de Pharmacie Hospitaliere) höll sitt möte i Nancy. Pharmed SAM via sina franska och
tyska organisationer hade monter på båda konferenserna där DrugLog® demonstrerades. Närvarande i Tyskland var även Pharmacologs VD.
Konferenserna är ungefär likvärdiga i storlek med omkring 1500 delegater samt 90-100 utställare. Intresset kring DrugLog® och Pharmacolog
var stort på båda konferenserna men mängden demonstrationer var högre i Frankrike beroende på den intensiva marknadsbearbetning som
genomförts av bolagets distributör under 2016. I Tyskland var det första gången som DrugLog® visades på en större konferens men
intressent var stort och trafiken i montern god under de tre dagarna mötet pågick.

Mats Högberg, VD Pharmacolog AB kommenterar: "Jag deltog själv i det tyska mötet och det var glädjande att se det stora intresse som vårt
DrugLog® system genererade. Vår distributör är precis i början av sin marknadsbearbetning i Tyskland och ett deltagande på ADKA innebär
ett utmärkt tillfälle att presentera DrugLog® för ett stort antal potentiella kunder."

Martin Belin, Produktchef vid Pharmacolog: "HOPIPHARM i Nancy innebar tre mycket hektiska dagar men många intressanta kundkontakter.
Värt att notera var att många av de kunder som besökte Pharmeds monter var existerande kontakter som ville visa kollegor DrugLog®
systemet. Den poster som Lille University Hospital presenterade rörande sitt forskningsprojekt om användning av DrugLog® för kontroll av
läkemedel under pågående operationer väckte också stort intresse och bidrog till en hel del trafik i montern.”

För mer information kontakta:

Mats Högberg, VD

E-post: mats.hogberg@pharmacolog.se
Tel: 070-546 50 21

Om Pharmacolog AB

Pharmacolog är specialiserat på att utveckla system och lösningar för en effektivare och säkrare användning av intravenösa läkemedel. Bolagets första
produkt, DrugLog®, möjliggör för en sjuksköterska eller apotekare att snabbt och enkelt kontrollera att ett injicerbart läkemedel har rätt koncentration.
Pharmacologs långsiktiga vision är en individuellt optimerad medicinering för varje enskild patient där alla tillgängliga parametrar beaktas vid kontroll och
distribution av läkemedlet.

Ytterligare information avseende bolaget finns på www.pharmacolog.com


